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KIBRIS TÜRK EMO İLE İŞBİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Elektrik Mühendisleri Odası 
(EMO) i le Kıbrıs Türk 
Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği (KTMMOB) Elektrik 
Mühendisleri Odası arasında 
28 Eylül 2012 tarihinde işbir-
liği protokolü imzalandı. EMO 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Cengiz Göltaş ve Kıbrıs Türk 
EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Osman Eminel tarafından 
imzalanan protokol; ortak bilimsel etkinlikler, meslek içi eğim faaliyetleri, bilimsel ve teknik 
yayınların paylaşımı, teknik mevzuat çalışmalarını, mesleki bilgi paylaşımını öngörüyor.

EMO Genel Merkezi’nde düzenlenen protokol imza törenine, Kıbrıs Türk EMO Yönetim 
Kurulu Başkanı Osman Eminel ve Yazmanı Mert Girgen, EMO Yönetim Kurulu Başkanı 
Cengiz Göltaş, Yazmanı Mehmet Bozkırlıoğlu, Saymanı İrfan Şenlik, EMO Yönetim Kurulu 
üyeleri Neriman Usta, Erhan Karaçay, Hamza Koç ve Fatih Kaymakçıoğlu ile EMO Yönetim 
Kurulu Yedek Üyesi Ercan Dursun, EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün 
Yalçın, EMO Ankara Şube Yönetim Kurulu Yazmanı Mehmet Ali Kıran, EMO Mersin Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Seyfettin Atar, EMO Samsun Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Fikret Ergün ve EMO Oda Müdürü Emre Metin katıldı.

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, 27 Ağustos 2012 tarihinde Kıbrıs Türk EMO’yu 
ziyaret ettiklerini hatırlatarak, EMO mesleki alanlarına yönelik verimli görüşmeler yaptıklarını 
belirtti. Göltaş, Kıbrıs’ta enerji özelleştirmeleri ve mesleki alanlara ilişkin benzer sorunlar 
yaşandığına işaret ederek, mücadele ve dayanışma açısından iki Oda arasında geliştirilen 
işbirliğinin önemini vurguladı.

2013 Eylül-Ekim ayında yapılması planlanan Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyu-
mu’nun (YEKSEM), Kıbrıs Türk EMO ile işbirliği içinde Kıbrıs’ta gerçekleştirmeyi hedef-
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lediklerini açıklayan Göltaş, daha önce 
6.’sı düzenlenen sempozyumun iki ülke 
arasında sıkıntı yaratmaması açısından 
7. YEKSEM olarak değil, “Kıbrıs Yeni-
lenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 
2013” şeklinde tanımlanmasının daha 
doğru olacağını ifade etti.

Kıbrıs Türk EMO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Osman Eminel de, EMO ile yapılan 
dayanışmanın kendileri için büyük önem 
taşıdığını ifade ederek, Kıbrıs’ta uygulanan enerji politikaları, enerji kurumlarının özelleşti-
rilmesi ve Oda çalışmalarına ilişkin bilgi aktardı. Eminel, YEKSEM 2013’e yönelik, hükümet 
yetkilileri, üniversiteler ve çeşitli kurumlarla temaslarda bulunduklarını bildirdi. 

Konuşmaların ardından iki Oda arasındaki bilimsel etkinlikler, araştırma, meslek içi eğitim, 
konularında her iki odanın üyeleri, eğitmenleri, çalışanları ve öğrenci üyeleri arasındaki iliş-
kileri teşvik etmek, mevcut olanları geliştirmek ve işbirliği çalışmalarının sonuçlarının ortak 
kullanımını sağlamak ve bunları yayımlamak, tarafların bilimsel amaçlı organizasyonlardaki 
deneyimlerini birbirlerine aktarmak amacıyla oluşturulan protokol, EMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Göltaş ve Kıbrıs Türk EMO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Eminel tara-
fından imzalandı.


